1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 06

09 апреля 2020 года

четверг 17.00-18.20

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 8 человек

(7 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: В. Войтович Е. Григорьева (Skype)

 С. Демков А. Ладейщиков

 Ю. Лифантьева (Skype)

Приглашенные: Н. Князева

Повестка дня

1 вопрос. Сбор членских взносов за 2020 год

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: Н. Князева, Р. Хотулев.

Решили:

1. Членам правления принять меры к сбору максимального объема членских взносов за

2020 год в срок до 23.04.2020 г.

2 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество в Сибири – 2020»

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: В. Войтович, Е. Григорьева, С. Демков, А. Ладейщиков,

Р. Хотулев.

Решили:

1. В. Войтовичу актуализировать намерения спонсоров.

3 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. И. Дружининой обеспечить размещение на файлообменнике документов,

предоставленных вступающими в члены организации, для возможности ознакомления с

ними в условиях режима повышенной готовности к ЧС.

2. Провести очередное заседание правления 23.04.2020 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ОТПОО «САР»

Р. Хотулев

	G:\20200409_pravlenie06.doc